
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-32-36; e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

  

Карар             Решение 

      от 27 декабрь 2023 ел                                                                   №3-32 

 

Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль районы Югары Ушма авыл 

җирлеге Советының 2023 елның 15 ноябрендәге 3-30 номерлы карарына 

үзгәрешләр һәм өстәмәләр кертү турында 

 

Россия Федерациясе Салым кодексының 32 бүлеге, "Россия Федерациясендә 

җирле үзидарә оештыруның гомуми принциплары турында" 2003 елның 06 

октябрендәге 131-ФЗ номерлы Федераль закон нигезендә Татарстан Республикасы  

Мамадыш муниципаль районы Югары Ушма авыл җирлеге Советы карар кабул 

итте:  

 

1. Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль районы Югары Ушма авыл 

җирлеге Советының «Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль районы 

Югары Ушма авыл җирлеге Советының "Физик затлар милкенә салым турында" 

2015 елның 15 октябрендәге 2-1 номерлы карарына үзгәрешләр һәм өстәмәләр 

кертү хакында" гы 2023 елның 15 ноябрендәге 3-20 номерлы карарына түбәндәге 

үзгәрешләр һәм өстәмәләр кертергә: 

1.1. 4 пунктны түбәндәге эчтәлектә тулыландырырга: әлеге карар рәсми 

рәвештә басылып чыкканнан соң үз көченә керә һәм 2024 елның 1 гыйнварыннан 

барлыкка килгән хокук мөнәсәбәтләренә үз көчен җәелдерә. 

2. Әлеге карарны Мамадыш муниципаль районы рәсми сайтында, “Интернет” 

мәгълүмати- коммуникацион челтәрендәге Татарстан Республикасының  

муниципаль берәмлекләр Порталында  http://mamadysh.tatarstan.ru/   веб- адресы 

буенча һәм Татарстан Республикасы хокукый мәгълүматының рәсми порталында 

(www.pravo.tatarstan.ru) урнаштыру юлы белән игълан итәргә. 

3. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны Мамадыш муниципаль 

районының Югары Ушма авыл җирлеге башлыгы  И.З.Исмагиловка йөкләргә. 

 

Мамадыш муниципаль районы 

Олыяз авыл җирлеге Советы рәисе,   

Җирлек башлыгы                                                                /И.З.Исмагилов/                                                

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

СОВЕТ ВЕРХНЕОШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
с..Верхняя Ошма, д.54 а, с. Верхняя Ошма, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422163 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Совет ур., №54а нче йорт,ЮгарыУшма авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422163 

 

              
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Верхнеошминского    

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан от 15 ноября 2023 года № 3-30 

 

                    В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет 

Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

 

1. Внести в решение Совета Верхнеошминского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 15 ноября 2023 

kodeks://link/d?nd=901765862&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DKQ0R4
kodeks://link/d?nd=901876063
kodeks://link/d?nd=901876063


года N 3-30 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан от 15 октября 2015 года № 2-1 "О налоге на имущество 

физических лиц" седующие изменения и дополнения: 

1.1. дополнить пункт 4 следующего содержания: настоящее Решение вступает 

в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения возникающие с 1 января 2024 года. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского 

муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Исмагилова И.З. 

 

   

Глава, председатель Совета 

Верхнеошминского  сельского поселения  

Мамадышского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                  /И.З.Исмагилов/ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль районы Югары Ушма авыл җирлеге Советының 2023 елның 15 ноябрендәге 3-30 номерлы карарына үзгәрешләр һәм өстәмәләр кертү турында
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Верхнеошминского    сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 15 ноября 2023 года № 3-30

